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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
21 - 27 HAZİRAN 2021 

 
 

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Toplantısı 
Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi.Üyelerimiz tarafından iletilen 
sorun ve talepler ile gündem maddeleri 

görüşülerek karara bağlandı. 
Alınan kararların şehrimize ve üyelerimize 

hayırlı olmasını dileriz. 

 

 

İmalatçı Mikro ve Küçük İşletmeler için 
KOSGEB Desteklerinde Yeni Dönem 21 

Haziran’da başlıyor. Faizsiz Geri Ödemeli 
Hızlı Destek Programı ve detaylar için web 

sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 

Eski Oda Başkanlarımızdan  Sayın Hasan Ali 
Kilci’yi vefatının birinci sene-i devresinde 
rahmetle anıyoruz. Mekanı cennet olsun. 
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, normalleşme süreciyle ilgili 

açıkladığı yeni kararlar hayırlı olsun. 

Kayseri Valimiz Sayın Şehmus Günaydın, 
Odamızı ziyaret ederek Başkanımız Ömer 

Gülsoy ile istişarelerde bulundu. Nazik 
ziyaretleri için Sayın Valimize teşekkür eder, 

şükranlarımızı sunarız. 

 

 

Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 
yapmış olduğumuz girişimler neticesinde 
Nefes Kredisi'nde %25 ciro kaybı kriteri 

kaldırılmıştır. TOBB Başkanımız Sn. Rifat 
Hisarcıklıoğlu‘na Üyelerimiz adına teşekkür 

ederiz. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy, MÜSİAD Kayseri 
Şubesi’nin düzenlediği Hasbihal Toplantısının 

konuğu oldu. Başkan Gülsoy, ekonomi ve 
güncel konulara değinerek, oda faaliyetleri ve 
projeler konusunda MÜSİAD üyelerine bilgiler 
verdi. Samimi bir ortamda geçen hasbihal soru 
cevapla sona erdi. Misafirperverliğinden dolayı 

Başkan Mehmet Kütahneci ve üyelerine 
teşekkür ederiz. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası (KTO) ve Kayseri 
Sanayi Odası (KAYSO) koordinatörlüğünde 

Moldova Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Dmitri Croitor’un katılımıyla ‘Moldova Ülke 

Günü, Ticaret ve Yatırım Fırsatları Toplantısı’ 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.  

Detaylar için tıklayınız. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, İhlas Haber Ajansı 
(İHA)’na Gurbetçilerimizin gelişinin ekonomimize 
katkılarını değerlendirdi. Detaylar için tıklayınız.  

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Ticaret 
Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 
(KATOTAM) Divan Heyetimizle İstişare 

Toplantısı gerçekleştirdi. 

http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/kto-ve-kayso-isbirligi-ile-moldova-ticaret-ve-yatirim-firsatlari-toplantisi-yapildi
http://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/gulsoy-gurbetciler-esnafa-doping-olacak
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Başkanımız Ömer Gülsoy, TÜYAP Anadolu 
Fuarları Genel Müdür Yardımcısı Sayın Gökalp 
Gökdemir ile Kayseri Bölge Müdürü Sayın Fethi 
Gürsoytrak’ı ağırladı. Ziyarete Fuarlar hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 

 

 

ERÜ tarafından geliştirilerek Faz-3 
çalışmalarına geçilen yerli ve milli aşımızın 

ismi Sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleri ile 
TURKOVAC olarak belirlenmiştir. Emeği 
geçen başta Rektörümüz Prof. Dr Sayın 
Mustafa Çalış ve Prof. Dr Sayın Aykut 

Özdarendeliyi tebrik ediyorum. 
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KATOTAM Ruhsatname Törenimizi Adalet 
Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Sayın 
Hakan Öztatar’ın katılımıyla gerçekleştirdik. 

Detaylar için tıklayınız.  

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Erol Sırıklı, Ali Alkan, Şevket Uyar 

ile birlikte Ankara Ticaret Odası Başkanı 
Sayın Gürsel Baran’ı Odamızda ağırladı. 

Nazik ziyaretleri için Sayın ATO Başkanımıza 
teşekkür ederiz. 

Genel Sekreterimiz Mevlüt Çil ile Genel Sekreter 
Yardımcımız Mehmet Tercan, Kalite Yönetim 

Sisteminin değerlendirilmesi kapsamında görevli 
personelimizle iç tetkik gerçekleştirdi. 

 

https://www.kayserito.org.tr/haberler/baskanlik-haberleri/ktoda-tahkim-ve-arabuluculuk-merkezi-ruhsatname-teslim-toreni-yapildi
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Başkanımız Ömer Gülsoy, KAYTV ve 
KAYRadyo ortak yayınında Genel Yayın 
Yönetmeni Sami Dayangaç ile Gazeteci 

Mustafa Gürbüz’ün sunduğu “Kayseri’de Gün 
Başlıyor” programının canlı yayın konuğu 

oldu.   

Başkanımız Ömer Gülsoy, oda üyemiz Nazif 
Hattat'ın sahibi olduğu Ev İşi Baklava-Börek-

Pasta Merkez Şubesi'nin açılış törenine katıldı. 
Her işletme bizim çok önemli. Şehrimizin, 

ülkemizin kalkınmasına, istihdamına ve hayat 
standartlarının yükselmesine katkı veriyor. 

İşletme sahiplerimizi tebrik ediyoruz. Hayırlı ve 
bereketli helalinden bol kazançlar diliyoruz. 

 

 

Kayseri Ticaret Odası ve Trendyol iş birliğinde 
"Kayseri'den Dünyaya E-Ticaret" webinarına 

tüm üyelerimiz davetlidir. 
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Salgın ortamında hazırlanarak #YKS'ye girecek 
olan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. 
İstikbalimiz ve umudumuz olan sizler için yeni 

bir sürecin kapısını aralayacak olan bu sınavda 
hepinize Allah zihin açıklığı versin. 

 

 

Şehrimizin en büyük marka değerinden biri 
olan Kayserispor’umuzun Olağan Genel 

Kurulu’nda önceki yönetimde görev alan tüm 
yönetime teşekkür ediyor, yeniden 

Kayserispor Başkanı olarak seçilen Berna 
Gozbasi’yı ve yeni yönetimi tebrik ediyor ve 

başarılar diliyorum. 

 


